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                                                                                       Stargard Szczeciński, dn. 24.05.2010 r.
TZ.4.Gm. 342/9/5/10


 Wykonawcy, którzy pobrali 

SIWZ do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację  zamówienia w ramach zadania pn.: „Pawilon Położniczo-Ginekologiczny i modernizacja szpitala w Stargardzie Szczecińskim – dostawa aparatury i sprzętu medycznego”.

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono następujące zapytania: 

Pytania dotyczące załącznika 3.1 – Ssak elektryczny:
1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny o poziomie głośności 42 dB. Tak znikoma różnica zgodnie z obowiązującymi badaniami audiometrycznymi jest niezauważalna dla Użytkownika i nie ma najmniejszego wpływu na wygodę i bezpieczeństwo pracy. Nadmieniamy, iż w/w ssak spełnia wszelkie pozostałe wymogi ustanowione przez Zamawiającego.

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu              o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z trzy-stopniowym zabezpieczeniem przed przelaniem w postaci filtrów przeciw-bakteryjnych lub hydrofobowych jak również zastawek przeciw-przelewowych? Zabezpieczenie takie daje znacznie pełną gwarancję bezpieczeństwa użytkowania ssaka jak również zabezpieczenie dla personelu i pacjenta, bez konieczności stosowania dodatkowego zbiornika zabezpieczającego – przeciwprzelewowego podnoszącego koszty zakupu ssaka.

          Odpowiedź Zamawiającego :
          Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu              o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013” 

Projekt pn.: „Pawilon Położniczo – Ginekologiczny i modernizacja szpitala w Stargardzie Szczecińskim” 
Oś priorytetowa 7 Rozwój infrastruktury społecznej i ochrony zdrowia; Działanie 7.3 Infrastruktura ochrony zdrowia; 

Poddziałanie 7.3.2. Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia
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Pytanie z dn. 29 kwietnia br.:
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych, na poszczególne 26 części zamówienia, tak aby większa ilość Oferentów mogła wziąć udział w przetargu?

          Odpowiedź Zamawiającego:
    Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Zgodnie                   z zapisem   w pkt X ppkt b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (bez względu na liczbę partnerów, wskazując swojego pełnomocnika), lub zgodnie z zapisem pkt XI SIWZ – firmy specjalizujące się w wąskiej dziedzinie mają możliwość przystąpienia do postępowania o udzielenie zamówienia w charakterze podwykonawców.  
Pytanie z dn. 04 maja br.:
1. Czy biorąc pod uwagę bardzo duże zróżnicowanie aparatury medycznej zamawianej tylko w jednym pakiecie, co prowadzi do istotnego ograniczenia konkurencji                     i finalnego uzyskania przez Zamawiającego gorszych warunków zakupu (wiele firm specjalizujących się w wąskiej dziedzinie, które oferują sprzęt najwyższej jakości w przystępnej cenie nie może wziąć udziału w procedurze, gdyż nie posiada tak szerokiego asortymentu w innych dziedzinach medycyny) Zamawiający wydzieli do osobnych 24 pakietów poszczególne urządzenia prezentowane w przedmiocie zamówienia?
          Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnych 24 pakietów  przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisem w pkt X ppkt b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (bez względu na liczbę partnerów, wskazując swojego pełnomocnika), lub zgodnie                     z zapisem pkt XI SIWZ – firmy specjalizujące się w wąskiej dziedzinie mają możliwość przystąpienia do postępowania o udzielenie zamówienia w charakterze podwykonawców.  
Pytania dotyczące załącznika 16.1 -  Kolposkop:

1. Czy Zamawiający wymaga aby kolposkop posiadał min. pięciostopniowy zmieniacz powiększeń?

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Nie. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
2. Czy Zamawiający wymaga zakresu powiększeń od min. 2.7x do 16.7x?

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Nie. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
3. Czy Zamawiający wymaga aby okulary były nachylone pod kątem 45۫۫?

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Nie.

4. Czy Zamawiający wymaga by kolposkop miał wbudowany oświetlacz światłowodowy halogenowy o mocy min. 150W oraz płynną regulacją natężenia światła z dwoma źródłami światła (do szybkiej wymiany w przypadku awarii pierwszego źródła światła)?

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Tak.  
5. Czy Zamawiający wymaga aby natężenie światła wynosiło min. 38 000 lux?

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Tak.
6. Czy Zamawiający dopuszcza kolposkop wyłącznie z wbudowanym filtrem zielonym?
          Odpowiedź Zamawiającego:

          Nie. Może być zielony i niebieski.

Pytanie z dn. 05 maja br.:
1. Dotyczy: zestaw laparoskopowy, kamera cyfrowa Full HD, pkt. 10(zoom optyczny): Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty na kamerę cyfrową Full HD z zoomem optycznym 13 – 32 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Dopuszcza się. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów,              w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
Pytania dotyczące załącznika 2.1 -  Łóżko do oddziału intensywnej terapii:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu łóżek dla oddziału intensywnej terapii? Postępowanie takie zwiększy liczbę oferentów i pozwoli Zamawiającemu zakupić wyposażenie w bardziej atrakcyjnej cenie.

         Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu łóżek  dla oddziału intensywnej terapii. Zgodnie z zapisem w pkt X ppkt b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (bez względu na liczbę partnerów, wskazując swojego pełnomocnika), lub zgodnie z zapisem pkt XI SIWZ – firmy specjalizujące się w wąskiej dziedzinie mają możliwość przystąpienia do postępowania o udzielenie zamówienia w charakterze podwykonawców.  
2. Czy Zamawiający dopuści łóżka o wymiarach zewnętrznych: długość x szerokość – 2160 x 965 mm?
          Odpowiedź Zamawiającego:

.       Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
3. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez listew odbojowych, z 4 jednoosiowymi krążkami odbojowymi?

          Odpowiedź Zamawiającego:

            Nie.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją kąta oparcia pleców w zakresie 70۫ ?

         Odpowiedź Zamawiającego:

          Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu              o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją kąta uda w zakresie 37۫ ?

         Odpowiedź Zamawiającego:

           Nie.

Pytania  dotyczące załącznika 8.1 do tabeli nr 1 – Zestaw laparoskopowy:
1. Czy Zamawiający określając zakres trybów pracy monopolarnej uwzględnia i wymaga jednocześnie zaoferowania butli z argonem? 

     Odpowiedź Zamawiającego:

    Zamawiający nie wymaga zaoferowania butli z argonem.
2. Czy Zamawiający określając zakres trybów pracy monopolarnej uwzględnia i wymaga jednocześnie zaoferowania uchwytu do butli z argonem lub specjalnego wózka do zestawu argonowego?

   Odpowiedź Zamawiającego:

    Zamawiający nie wymaga uchwytu do butli z argonem i specjalnego wózka do    zestawu argonowego.
3. Jakich elektrod argonowych wymaga Zamawiający?

    Odpowiedź Zamawiającego:

           Zamawiający nie wymaga elektrod argonowych.
4. Czy podana masa aparatu dotyczy zestawu z argonem?

    Odpowiedź Zamawiającego:

    Podana masa dotyczy masy aparatu bez argonu.
5. Czy Zamawiający wymaga pedału dwuprzyciskowego czy tylko sterowania pedałem dwuprzyciskowym jak w opisie?

    Odpowiedź Zamawiającego:

      Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia sterowania pedałem  dwuprzyciskowym,  jak również zaoferowania pedału dwuprzyciskowego.
6. Czy Zamawiający dopuści kompletną diatermię mono i bipolarną z cięciem i koagulacją argonową, która współpracuje z każdym laparoskopem o następujących parametrach technicznych:
Diatermia mono i bipolarna

- Częstotliwość podstawowa generatora 350 [kHz]

- Dostosowanie do resekcji transuretalnej TUR-przy pracy w środowisku ciekłym,

- Tryb pracy monopolarnej: cięcie „bez” koagulacji, cięcie z koagulacją (min. 3 głębokości), cięcie w osłonie argonu, koagulacja punktowa, koagulacja punktowa powierzchniowa, koagulacja natryskowa, koagulacja argonowa

- Moc wyjściowa skuteczna min. 300 przy cięciu monopolarnym [W]

- Moc wyjściowa skuteczna min. 120 przy koagulacji monopolarnej [W]

- Liczba niezależnych wyjść bipolarnych – 2

- Liczba niezależnych wyjść monopolarnych – 2

- Tryb pracy bipolarnych: cięcie i koagulacja

- Moc wyjściowa max. przy cięciu bipolarnym 100 [W]
- Moc wyjściowa maksymalna przy koagulacji bipolarnej 120 [W]

- Zabezpieczenia: system ciągłej kontroli i monitorowania przylegania elektrody biernej, sygnalizacja błędu dawki, kontrola czasu ciągłej aktywacji, ciągła kontrola prądów upływności, kodowa sygnalizacja błędów

- Układ monitorowania jakości kontaktu elektrody powrotnej  Ciągły system kontroli przylegania elektrody biernej przy elektrodach dzielonych oraz system analizy kontaktu przy zastosowaniu elektrod niedzielonych

- Wyświetlacz danych ciekłokrystaliczny LCD

- Sygnalizacja akustyczna min. dwutonowa 

- Zgodność z normami UE, dopuszczone do użytku w jednostkach służby zdrowia

- Pedał dwuprzyciskowy – 1 szt.

- Elektroda neutralna dzielona duża – 1 szt.

- Przewód do elektrody neutralnej – 1 szt.

- Przewód monopolarny – 2 szt.

- Przewód bipolarny – 2 szt.

     Odpowiedź Zamawiającego:

            Zamawiający wymaga zaoferowania kompletnej diatermii  mono i bipolarnej zgodnie           z opisem zawartym w SIWZ.
Pytania  dotyczące załącznika 9.1 do tabeli nr 1 -  Zestaw lamp operacyjnych z systemem kamer TV i monitorami:
1. Czy Zamawiający określając zakres temperatury barwowej miał na myśli zapis w pkt nr 10 „Temperatura barwowa dla każdej kopuły 4500º [K] +/- 200º [K]?
    Odpowiedź Zamawiającego:
          Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
2. Czy Zamawiający dopuści lampę  operacyjną z temperaturą barwową dla każdej kopuły 4300º [K] jako wartość, która zapewnia jasne i tolerowane przez oko ludzkie, ale nie jaskrawe  nieprzyjemne w pracy oświetlenie pola operacyjnego?
   Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
3. Czy Zamawiający miał na myśli i oczekuje zgodnie z zapisem pkt 24 tabeli zoom cyfrowy min. 10?

   Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
4. Czy Zamawiający oczekuje kamery z zoomem optycznym na poziomie minimum 32? Takie parametry są wystarczające i gwarantują odpowiednią jakość obrazu i dźwięku, który może być rejestrowany, przekazywany oraz dalej „obrabiany” w celach medycznych.
     Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
5. Czy kamera ma być zainstalowana w czaszy satelitarnej lampy operacyjnej?

    Odpowiedź Zamawiającego:

           Tak. Zamawiający wymaga zainstalowania kamery w czaszy lampy satelitarnej. 
6. Jaka jest wysokość pomieszczenia, w którym ma być zainstalowana lampa operacyjna od podłogi do stropu?
    Odpowiedź Zamawiającego:
    Wysokość pomieszczenia od podłogi do stropu wynosi 3,70 m.
7. Jaka jest wysokość pomieszczenia, w którym ma być zainstalowana lampa operacyjna od podłogi do sufitu podwieszanego?

   Odpowiedź Zamawiającego:

   Wysokość pomieszczenia od podłogi do sufitu podwieszanego wynosi 3,00 m.
8. Czy łączna moc żarówek lampy głównej i satelitarnej powinna wynosić zgodnie               z zapisem pkt 37 max 400W?

   Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Kamera cyfrowa Full HD:

1. Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści kamerę laparoskopową o częstotliwości 50Hz? Różnica 10Hz jest niezauważalna, nie wpływa na komfort użytkowania kamery, nie ma też uzasadnienia medycznego dla pacjenta.

    Odpowiedź Zamawiającego:

          Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu                     o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
2. Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści kamerę laparoskopową o dynamice obrazu 55dB?  Różnica 1dB jest niezauważalna, nie wpływa na komfort użytkowania kamery, nie ma też uzasadnienia medycznego dla pacjenta.
   Odpowiedź Zamawiającego:

          Dopuszcza się. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów,              w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
3. Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery ze zintegrowanym przewodem sygnałowym? Miejsce połączenia przewodu sygnałowego z głowicą, w przypadku gdy jest on odłączany jest dodatkowym miejscem łatwego potencjalnego uszkodzenia.

    Odpowiedź Zamawiającego:

    Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść  zapisów SIWZ.
4. Poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści kamerę bez wyświetlacza natomiast wyświetlającą wszelkie potrzebne informacje bezpośrednio na monitorze?

    Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść         zapisów SIWZ.
5. Poz. 10-14 – Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery wyposażoną w 2 przyciski sterujące funkcjami kamery, wyposażoną w obiektyw f=18,5 mm, umożliwiającą sterylizację ETO i STERrAD, przystosowaną do dezynfekcji gluteraldehydowej? 
    Odpowiedź Zamawiającego:

    Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść   zapisów SIWZ.
6. Poz. 15-19 – Czy Zamawiający dopuści kamerę wyposażoną w wyjścia sygnałowe typu: DVIx2, HD-SDIx2, S-VIDEO, Composite; oferującą opóźnienie 1/60-1/10 000s; z automatyczną funkcją wzmocnienia sygnału przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w SIWZ?

    Odpowiedź Zamawiającego:

    Wskazane w treści opisu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego wyjścia  sygnałowe stanowią minimum oczekiwań w tym zakresie.
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Źródło światła:

1. Czy Zamawiający dopuści źródło światła oferujące płynną regulację przesłoną mechaniczną w zakresie 2-100%, oraz ze światłowodem o średnicy wiązki światłowodowej 3,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych                 w SIWZ? 
  Odpowiedź Zamawiającego:

        Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść  zapisów SIWZ.
2. Czy Zamawiający wymaga by źródło światła umożliwiało podłączenia światłowodów różnych producentów (min. 4) bez użycia dodatkowych adapterów bądź przejściówek?

    Odpowiedź Zamawiającego:
   Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Optyki endoskopowe:

1. Czy Zamawiający dopuści optyki endoskopowe o długości roboczej  300mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w SIWZ?
    Odpowiedź Zamawiającego:

    Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści kosz do sterylizacji i transportu na 1 optykę endoskopową ze stali nierdzewnej, zapewniający bezpieczeństwo przechowywanej  optyce                      o wymiarach przystosowanych do zaoferowanych optyk jednak skonstruowany w innej technologii niż wycięty z jednego  arkusza stali? Jednocześnie prosimy o uzasadnienie zapisów SIWZ dotyczących kosza w przypadku odpowiedzi negatywnej.

    Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Monitor minimum 19”:

1. Poz. 1-7 – Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany monitor umożliwiał wyświetlanie obraz w formacie zgodny z formatem obrazu kamery, tj. HDTV, a tym samym rozdzielczość min. 1920x1080? Rozdzielczość zapisana w SIWZ uniemożliwia pełne wykorzystanie przez monitor kamery endoskopowej wymaganej w SIWZ.
    Odpowiedź Zamawiającego:

          Dopuszcza się. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów,              w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
2. Czy Zamawiający dopuści monitor o wyjściach/wejściach sygnałowych: DVI-D, HD Video, HD-SDI, YPBPR, SD Video, Component, SD Video, S-Video?

    Odpowiedź Zamawiającego:

          Wskazane w treści opisu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego wejścia /  wyjścia sygnałowe stanowią minimum oczekiwań w tym zakresie.
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Monitor minimum 23”:

1. Poz. 8-9 – Czy Zamawiający dopuści monitor o wyjściach/wejściach sygnałowych: DVI-D, HD Video, HD-SDI, YPBPR, SD Video, Component, SD Video, S-Video?

    Odpowiedź Zamawiającego:

    Wskazane w treści opisu przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego wejścia /  wyjścia sygnałowe stanowią minimum oczekiwań w tym zakresie.
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Pompa irygacyjna, Ssak chirurgiczny:

1. Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli pompę laparoskopową ssąco- płuczącą o parametrach ssania (ssak chirurgiczny) i płukania (pompa irygacyjna) podanych w SIWZ? Jest to rozwiązanie najczęściej stosowane i najbardziej uzasadnione z punktu widzenia ekonomicznego oraz z punktu widzenia ergonomii użytkownika?

    Odpowiedź Zamawiającego:

    Zamawiający wymaga zaoferowania pompy irygacyjnej (płuczącej) oraz ssaka chirurgicznego jako odrębnych dwóch urządzeń.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pompy laparoskopowej ssąco-płuczącej o parametrach ssania: ciśnienie ssania – 60kPa; i płukania zawartych w SIWZ oraz zawierających zestawy drenów przystosowanych średnicą odpowiednio do toru ssania 
i płukania w ilości i długości wymaganej w SIWZ? 

    Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający podtrzymuje treść zapisów SIWZ dotyczące zaoferowania pompy   irygacyjnej oraz ssaka chirurgicznego jako dwóch oddzielnych urządzeń.
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Insuflator:

1. Czy zamawiający wymaga przedstawienie przez insuflator parametrów zadanego 
i chwilowego ciśnienia oraz zadanego i chwilowego przepływu CO2 w postaci cyfrowej i słupkowej? Takie przedstawienie danych pozwala w natychmiastowy i dokładny sposób ocenić sytuację przez operatora.

    Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie insuflatora laparoskopowego o parametrach: Maksymalny przepływ CO2 42 l/min z krokiem co 1 l/min; Regulacja ciśnienia insuflacji 3-25 mmHg; z wyświetlaczem parametrów pracy w postaci słupkowej                i cyfrowej spełniający pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:
          Dopuszcza się. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów,              w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Wózek medyczny pod zestaw endoskopowy:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka medycznego o wymiarach: 680x1580x670 mm i wymiarach półek umożliwiającego ustawienie wszystkich części zaoferowanego zestawu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje treść zapisu SIWZ.
2. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaki minimalny udźwig powinien mieć uchwyt do butli infuzyjnej i jaki minimalny zakres regulacji wysokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści opisu przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje minimalnych udźwigów uchwytów do butli infuzyjnej, uchwytów do butli CO2 oraz ramienia do monitora jak również minimalnego zakresu regulacji wysokości pozostawiając tę kwestię różnorodnym rozwiązaniom technicznym u producentów wózków medycznych pod zestawy endoskopowe.
3. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaki minimalny udźwig powinien mieć uchwyt do butli CO2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak w odpowiedzi pkt. 2.
4. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaki minimalny udźwig powinno mieć ramię do monitora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak w odpowiedzi pkt. 2
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy; Instrumentarium endoskopowe:

1. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści Tuleja trokara z gwintem. śr. 5,5 mm, z zaworem kulkowym, z podłączeniem do insuflacji, wielorazowego użytku do sterylizacji w autoklawie z obturatorem trójgraniastym? 

          Odpowiedź Zamawiającego:

          Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
2. Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści Tuleja trokara z gwintem, śr. 10 mm, z zaworem kulkowym, z podłączeniem do insuflacji, wielorazowego użytku do sterylizacji w autoklawie z obturatorem trójgraniastym? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
3. Poz. 3-4 – Czy Zamawiający dopuści narzędzie laparoskopowe: nożyczki typu Metzenbaum, końce zakrzywione, odgięte w lewą stronę, monopolarne, obrotowe, nierozbieralne, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią bez blokady, śr. 5 mm, dł. 310 mm, sterylizowane w autoklawie?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
4. Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści narzędzie laparoskopowe: Kleszczyki chwytające do tkanek i materiałów opatrunkowych typu uniwersalnego, końce szczęk okienkowe 
i ząbkowane, monopolarne, obrotowe, nierozbieralne, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 5 mm, dł. 310 mm, sterylizowalne w autoklawie?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
5. Poz. 6-8 – Czy Zamawiający dopuści narzędzia laparoskopowe nierozbieralne, wielorazowego użytku spełniające pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
6. Poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści narzędzie laparoskopowe 3-częsciowe spełniające pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
7. Poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści narzędzia laparoskopowe: Imadło laparoskopowe proste z rękojeścią w osi narzędzia, mechanizmem blokującym, wyposażone w kanał do płukania, śr. 5 mm, dł. min. 310 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
8. Poz. 11-13 -  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie narzędzi laparoskopowych: Elektroda monopolarna haczykowa, nierozbieralna, wielorazowego użytku, śr. 5 mm, dł. min. 330 mm; Elektroda monopolarna haczykowa, typu igłowego, wielorazowego użytku, śr. 5 mm, dł. min. 330 mm; Elektroda monopolarna haczykowa, typu szpatułka, wielorazowego użytku, śr. 5 mm, dł. min. 330 mm, zamiast wymaganego narzędzia z wymiennymi końcówkami? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
9. Poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści igłę Veresa o standardowej średnicy i długości 120 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
10. Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści narzędzia laparoskopowe: Igła punkcyjna, wielorazowa, autoklawowalna, śr. 5 mm, dł. min. 345 mm, średnica końcówki roboczej (igły) 1,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
11. Poz. 17-18  - Czy Zamawiający dopuści kontener na kompletny zestaw narzędzi laparoskopowych o wym. max. 530x250x200 mm, z uchwytem na indykatory procesu sterylizacji, z silikonowymi uchwytami na narzędzia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść zapisów SIWZ.
12. Poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie redukcji do trokarów z 10 mm na 5 mm, wielorazowego użytku, do sterylizacji w autoklawie, wykonane ze specjalnego typu plastiku przystosowanego do użytku medycznego?
          Odpowiedź Zamawiającego:

        Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść   zapisów SIWZ.
Pytania  dotyczące 8 Zestaw laparoskopowy:

1. Czy Zamawiający wymaga by zaoferowany zestaw zawierał urządzenie do archiwizacji danych w postaci filmów (w formacie MPEG1 i 2) i zdjęć (w formacie TIFF i JPG), umożliwiał zapis danych bezpośrednio na urządzeniach typu PenDrive, dawał możliwość sterowania urządzeniem poprzez zaoferowaną głowicę kamery              i pedał nożny oraz poprzez przyciski na panelu frontowym? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga zaoferowania urządzenia do archiwizacji danych,                     w związku z tym opisane w pytaniu urządzenie nie figuruje w treści opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego zestawu laparoskopowego.
Pytania  dotyczące załącznika 1.1 - Analizator z oprogramowaniem do identyfikacji drobnoustrojów  i antybiogramów- 1 kpl.:

1. Czy pod pojęciem pełna automatyzacja wykonywanych badań Zamawiający rozumie automatyczne napełnianie testów, inkubacja , odczyt i usuwanie kart po wykonaniu badania? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści analizator o średnim czasie identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości  drobnoustrojów  6-8 godz. ( punkt 18 i 19 SIWZ )?
    Odpowiedź Zamawiającego:
             Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu                            o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
Pytanie dotyczące załącznika 6.1 - SPIROMETR  - 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści spirometr o poniższych wymaganiach metrologicznych: 
I. Wymagania metrologiczne dla spirometru:
1) Wymagania dla urządzeń mierzących objętość:
	wielkość mierzona
	  zakres dokładności             ( BTPS )
	   zakres pomiarowy
	     opór
	testowanie kalibracja
	Potwierdzenia spełnienia wymagań (TAK), opis lub potwierdzenie wartości granicznej

	VC
	0,0 –8,0 L ±3% lub±0,05L
	Przepływ: 0-12,0 L/s

Objętość: 8,0 L
	
	Pompa kalibracyjna

3,0L
	

	FEV1


	0,0 –8,0 L ±3% lub±0,05L
	Przepływ: 0-12,0 L/s

Objętość: 8,0 L
	<1,5cm H2O/L/s w zakresie
	Pompa kalibracyjna

3,0L
	

	FVC
	0,0 –8,0 L ±3% lub±0,05L
	Przepływ: 0-12,0 L/s

Objętość: 8,0 L
	<1,5cm H2O/L/s w zakresie
	24 standardowe

przebiegi
	


2) Wymagania dla urządzeń mierzących przepływ:

	 wielkość mierzona
	zakres dokładności              ( BTPS )
	zakres pomiarowy
	      opór
	testowanie kalibracja
	Potwierdzenia spełnienia wymagań (TAK), opis lub potwierdzenie wartości granicznej

	V
	± 12,0  L/s ±5% lub ±0,2 L/s
	± 12,0 L/s
	<1,5 cm H2O/L/s
	udokumentowane przez producenta


	

	FEF 25-75
	7,0L/s ± 5% lub ± 0,2 L/s


	0 –12,0 L/s
	<1,5 cm H2O/L/s
	24 standardowe

przebiegi
	

	VC
	0,0 –8,0 L ±3% lub ±0,05L
	Przepływ: 0-12,0 L/s

Objętość: 8,0 L
	
	Pompa kalibracyjna

3,0L
	

	FVC
	0,0 –8,0 L ±3% lub ±0,05L
	Przepływ: 0-12,0 L/s

Objętość: 8,0 L
	<1,5cm H2O/L/s
	24 standardowe

przebiegi
	

	FEV1
	0,0 –8,0 L ±3% lub ±0,05L
	Przepływ: 0-12,0 L/s

Objętość: 8,0 L
	<1,5cm H2O/L/s
	Pompa kalibracyjna

3,0L
	


3) Wymagania dla urządzeń mierzących maksymalną wentylację dowolną
	 wielkość mierzona
	  zakres dokładności

	    zakres pomiarowy
	          opór
	testowanie kalibracja
	Potwierdzenia spełnienia wymagań (TAK), opis lub potwierdzenie wartości granicznej

	 MVV

	± 10%
	Przepływ: 
±12,0 L/
	<1,5cm H2O/L/s
	Pompa wytwarzająca sygnał sinusoidalny
	


             Odpowiedź Zamawiającego:
             Proponowany sprzęt nie spełnia wymagań Zamawiającego. 
Pytanie dotyczące załącznika 7.1: -  Aparat USG z Doplerem +4D
dotyczy pkt. C.13”Oprogramowanie do echokardiograficznej próby wysiłkowej” 
„POŻĄDANE” – 
1. Czy Zamawiający bezwzględnie  wymaga opisanej opcji? Jeżeli tak to wnosimy          o zmianę słowa „POŻĄDANE” na „TAK”
             Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym zakresie.
Pytanie dotyczące załącznika 9.1 - Zestaw lamp operacyjnych z systemem kamer TV                   i monitorami -  1 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu monitor 19” z następującymi wyjściami: / VGA / DVI-D / DVI-I opcjonalnie / S-Video(NTSC) oraz S-Video(PAL) - 4pin Mini DIN / RGB - BNCx3 / SD/HD-SDI - BNCx1?

               Odpowiedź Zamawiającego:
               Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art.  38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
Pytania dotyczące załącznika 16.1 -  Kolposkop – 1 szt.
1. Czy Zamawiający wymaga obiektywu stereoskopowego apochromatycznego               o ogniskowej 250 mm. Obiektyw o dłuższej ogniskowej pozwala na operowanie narzędziami w polu widzenia z dużo większą swobodą.

               Odpowiedź Zamawiającego:
               Nie, ale powinien być ewentualnie dłuższy.

2. Czy Zamawiający wymaga okularów ortoskopowych o powiększeniu 12,5x,                z regulacją dioptryjną w zakresie +/- 5 dioptrii, z naniesioną skalą dla obu okularów?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
3. Czy Zamawiający wymaga aby głowica kolposkopu była posadowiona na ramieniu ruchomym prostowodowym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
4. Czy Zamawiający wymaga aby głowica kolposkopu była pochylana przód-tył             w zakresie 75°
Odpowiedź Zamawiającego:
               Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu  o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
5. Czy Zamawiający wymaga aby nasadka kolposkopu posiadała możliwość mechanicznej regulacji rozstawu źrenic w zakresie 55-75mm, pokrętłem umieszczonym przy głowicy kolposkopu?

Odpowiedź Zamawiającego:
                Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
6. Czy Zamawiający wymaga aby mikro regulacja ostrości była realizowana bez przesuwu głowicy kolposkopu, poprzez ruch obiektywu w zakresie 12mm?

                 Odpowiedź Zamawiającego:
               Tak. Zamawiający dokona uszczegółowienia wymaganych parametrów, w oparciu     o art. 38   ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych. O wprowadzonych zmianach, Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 
7. Czy Zamawiający wymaga aby kolposkop posiadał czterokołową podstawę                 z blokadą dwóch kół?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
8. W przypadku kolposkopów, producent zaleca przeglądy co rok w związku               z tym zwracamy się z prośbą o  odstąpienie w tej pozycji od tego wymogu. (są to dodatkowe koszty , które podwyższą wartość zaoferowanego kolposkopu)
   Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym zakresie.
Pytanie dotyczące załącznika 11.15.1 -  Stojak na kroplówki – 1 szt.
1. Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić co rozumie przez „Regulowana wysokość – obsługa jednoręczna”? (Normalnie jedna ręka podnosi lub obniża się wysięgnik teleskopowy a druga zakręca lub odkręca pokrętło blokujące.)
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga stojaka z regulacją wysokości regulowanego nie śrubą tylko zaciskiem, który można obsłużyć jedną ręką „tzw. obsługa jednoręczna”.

Pytanie dotyczące załącznika 20.1 -  Kompaktowy unit laryngologiczny- 2 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści fotel z pneumatyczną regulacją wysokości  w zakresie 54-72 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
               Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje treść    zapisów SIWZ.
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